

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Úprava nájezdu linky v oddělení 540E

KSO:

Místo: LR9 Raspenava

CC-CZ:

Datum: 25.11.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Zhotovitel:

Lukáš Turok; Nová Ves 192, 46331

IČ: 8643245

DIČ: není plátce DPH

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			81 500,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	81 500,00	21,00%	17 115,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	98 615,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

25.11.2022

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Úprava nájezdu linky v oddělení 540E

Místo: LR9 Raspenava

Datum: 25.11.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Lukáš Turok; Nová Ves 192, 46331

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

81 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV

81 500,00

1 - Zemní práce

36 750,00

5 - Komunikace pozemní

43 050,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 700,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Úprava nájezdu linky v oddělení 540E

Místo: LR9 Raspenava
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Lukáš Turok; Nová Ves 192, 46331

Datum: 25.11.2022
Projektant:
Zpracovatel: Miroslav Matějka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							81 500,00
D HSV			Práce a dodávky HSV				81 500,00
D 1			Zemní práce				36 750,00
5	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	187,500	168,00	31 500,00
2	K	181913111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 bez zhutnění ručně	m2	187,500	28,00	5 250,00
D 5			Komunikace pozemní				43 050,00
4	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD frakce 0/63mm a tl. 200 mm	m2	187,500	220,00	41 250,00
6	K	597311121	Svodnice zemní z ŠD frakce 0/63mm	m	15,000	120,00	1 800,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 700,00
7	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,5 m3/m	m	20,000	85,00	1 700,00

